zaplatia spolodne a nerozdielne kripnu cenu vo vflke 1.380r- € (slovom:
jedentisietristoosemdesiat eur), v splitkach ktor6 je vypoditand ako sridin vj,rnery
predmetndho pozemku a dohodnutej predajnej ceny (184 m2 * 7,50 €1,

i. prvri spl6tku a to 51 Yo z celkovej kripnej ceny vo vy5ke 703,80 € (slovom:
sedemstotri eur a osemdesiat eurocentov), v lehote do 5 dni odo dila
nadobudnutia platnosti tejto kfpnej zmluvy,

ii. druht spl6tku vo vy5ke 676120 € (slovom: Sest'stosedemdesiat5est' eur a
dvadsat' euro centov), naj neskor5ie do 31.10.2020,

b) Kupujrici i.2 zapozemok parcely registra rrc" KN i.